COUPE de GIRONDE ATHLETISME
Mercredi 2 juin 2010
Stade ROBERT BOULIN - LIBOURNE -

RESULTATS
Catégorie:BENJAMINS
Nom - Prénom Vitesse  Demi-fond Longueur Poids Total  résultats
50m 400m 2kg

CARON Christopher St Emilion 31 19 30 28 108 2
MARTEL Mickael Médoc 22 12 15 24 73 11
DESTREICH Tidgy Medoc o, 20 12 24 80 10
PER Philippe Coutras 26 20 19 24 89 6
BESSE Bryan Coutras o5 13 21 27 86 8
LAROUMAGNE Anthony coutras 23 22 16 24 85 9
JAMIN Jérémy Coutras 32 o5 23 o 107 3
EADWASKI—Kévi—ussae

NI Cussae
BARRAT Florian Lussac 32 10 27 26 95 5
Gay Rémi Lussac 32 23 o5 27 107 4
TROQUEREAU Brandon  Lussac o4 15 23 26 88 7
GAYOU Dylan Lussac 16 9 5 26 56 12
VIERRA Steven Lussac

31 25 32 31 119 1



COUPE de GIRONDE ATHLETISME

Stade ROBERT BOULIN - LIBOURNE -

Mercredi 2 juin 2010

Catégorie: MINIMES garcons

Nom - Prénom
ARNOUX Seébastien St Emilion
NTOKO-SONGUE Alexis  Médoc
MALIQUET Cyril Médoc

FONDEVIOLLE Jonathan Médoc

MARTIN Romain Médoc
DOREGO Anthony Médoc
ISNARD Yoan Médoc
MAHET Kévin Coutras
MARTIN Juan Coutras

DUBREUILH J-Patrice Lussac

GLENISSON Jonathan Lussac

ANGOT Aurélien Lussac
PETIT Julien Coutras
CARON Anthony Coutras
TERRADE Steven Coutras
LACOSTE Jérémy Coutras
REBIERE Alexandre R.Bloy

AdAX—Hassaft—————— R-Bloy

Vitesse
60m

27

34

32

31

29

33

16

32

34

30

39

37

42

38

34

21

38

RESULTATS

Demi-fond
400m

19

29

25

17

20

21

14

23
18
30
31
30

36

33

25

12

31

Longueur

19

23

27

25

26

15

23

24

22

24

26

33

30

29

15

24

Poids
2kg

24

32

28

32

36

27

23

27
28
36
28
33

35

28

34

22

35

Total

89

118

112

105

111

96

60

105

104

118

122

126

146

129

122

70

128

résultats

19

10

14

11

16

23

13

15

21



COUPE de GIRONDE ATHLETISME

Stade ROBERT BOULIN - LIBOURNE -

Mercredi 2 juin 2010

Catégorie: MINIMES garcons

Nom - Prénom

TEIVEIRA Dany

BLANC Dylan

PINEAU Nicolas

BLANC Jordan

COURTADE Kévin

BOULNOIS Christopher

R.Bloy

Lussac

Lussac

Lussac

Lussac

Lussac

RESULTATS
SUITE...
Vitesse  Demi-fond
60m 400m

27 23
17 10
33 18
25 13
37 29
30 16

Longueur

17

12

25

17

16

17

Poids
2kg

28
26
32
30

35

29

Total

95

65

108

85

117

92

résultats

17

22

12

20

18



COUPE de GIRONDE ATHLETISME

Stade ROBERT BOULIN - LIBOURNE -

Mercredi 2 juin 2010

Catégorie:CADETS

Nom - Prénom

GISTAU Anthony Blaye
RAFFIN Jérémy Blaye
BOUCHET Stéphane Blaye
LOUIS Alexandre Médoc
HUYOT Damien Lussac

DEJOS Trystan Coutras

ANGIUS Mickael
DUQUESNOY Guillaume
BOISSIERES Mickael

Coutras

RIGOULET Maxime

Coutras

RICHARD Kévin Coutras
LEORIER Yoann R.Bloy
VAUDRON Jérémy R.Bloy
GROUSSIN Dylan Lussac
CORNEVIN david Lussac

FICHET Sylvain Lussac

Vitesse

80m

38

31

39

26

35

35

28
20
37

34

29

41

35

20

36

34

RESULTATS

Demi-fond
800m

19

19

35

17

23

29

35

19

21

31

19

17
25

25

Longueur

28

12

34

19

29

31

15
31

24

25

37

32

27

29

Poids
3kg
29
31
35
32
31

34

24
23
30

34

26

35

34

31
33

36

Total

114

93

143

94

118

129

59
63
133

111

101

144

120

74

121

124

résultats

13

12

16
15

10

11



COUPE de GIRONDE ATHLETISME
Mercredi 2 juin 2010
Stade ROBERT BOULIN - LIBOURNE -

RESULTATS
Catégorie: JUNIORS garcons
Nom - Prénom Vitesse  Demi-fond Longueur Poids Total  résultats
80m 800m 4kg

GARGAM Alexandre Blaye 30 12 20 28 90 10
CHASSEBOEUF Alexis Blaye 32 8 28 28 96 9
DUDILLOT Olivier St Emilion 37 30 27 27 122 6
BEKKAOUI Amine St Emilion 39 33 34 35 141 3
EHANNO Sébastien St Emilion 40 31 39 32 142 2
CHEVREAU Guillaume Médoc 28 13 27 32 100 8
RIVE Kevin Médoc 43 33 34 37 147 1
ZIGGLER Kévin Médoc 28 32 26 32 118 7
DOUILARD Florian Coutras 36 28 31 33 128 5
GAUTHIER Lee 39 26 33 33 131 4

GUILLEMIN Ludovic 28 13 19 27 87 11



COUPE de GIRONDE ATHLETISME

Stade ROBERT BOULIN - LIBOURNE -

Mercredi 2 juin 2010

Catégorie: SENIORS garcons

Nom - Prénom

SANZ Dimitri Miséricorde
ARNAUD Fabrice Miséricorde
TROUILLET Samuel  Miséricorde
SAINT-MARC Rémy  Miséricorde
BOUTET David Miséricorde
MILLEPIED laurent Miséricorde
SALVAIRE Kenny Le Barp
BARRA Damien Le Barp
LAROCHE Patrick Le Barp
MALAPEYRE Kevin Blaye

RENOLLEAU Jérémy Blaye

DESCOUZERRES Sébastien  J.riviere

THOMILAS Didier J.riviere

Vitesse
80m

30

27

13

23

12

35

25

34

22

23

30

RESULTATS

Demi-fond
800m

10

25

17

24

17

18

Longueur

19

25

17

27

12

20

12

24

Poids
4kg
26
30
24
20
25
25
30
24
24
31
23
28

28

Total

85

87

42

22

59

54

117

78

40

109

67

98

100

résultats

11

13

10



COUPE de GIRONDE ATHLETISME
Mercredi 2 juin 2010
Stade ROBERT BOULIN - LIBOURNE -

Nom - Prénom Vitesse  Demi-fond Longueur Poids Total  résultat
60m 400m 2kg S
FOURCADE Andrea St Emilion 20 7 18 24 69 6
CONFAIS Emilie Médoc 11 2 6 21 40 10
MAILLARD Tess Médoc 21 12 19 26 78 5
BOUTIN Estelle Coutras 29 19 23 28 99 1
MYAYN—DimeR——Tresses
SAYOUS Léa Lussac 20 4 11 20 55 9
DIEULOUARD Mahéva  Lussac o, 6 9 27 59 8
BOUTIER Alexia Lussac g 3 16 23 78 4
HIBERT Soizic Lussac 24 20 15 22 81 3
DUFAU Aurélie Lussac 32 3 24 28 87 2
THIBAUD Mélissa Lussac o 1 16 24 66 7
DENDEWICZ Justine Lussac



COUPE de GIRONDE ATHLETISME
Mercredi 2 juin 2010
Stade ROBERT BOULIN - LIBOURNE -

RESULTATS

Catégorie: CADETTES

Nom - Prénom Vitesse  Demi-fond Longueur Poids Total

80m 800m 2kg

BESSE Karene Médoc 20 1 11 23 54
CRUCHON Fanny Médoc 19 1 9 21 50
COURERIEMéElissa——=coutras
BOH-EAU—Sabrina—Fresses
TFONBUSSON—Emilie——+tussae

CHATENET Audrey Lussac 13 1 5 25 64

résultats



COUPE de GIRONDE ATHLETISME

Stade ROBERT BOULIN - LIBOURNE -

Mercredi 2 juin 2010

Nom - Prénom
MEYNARD Marina Blaye
BERTINEAU Stéphanie Blaye

CHAUVEAU Bernadette st Emilion

TREZERES Emilie Médoc
RIYANY Aurélie Médoc
FEY HT—ARgéligge——ceutras

TONDUSSON Emilie Lussac

Vitesse
80m

34

15

36

19

17

Demi-fond
800m

17

Longueur

10

13

Poids
3kg
30
25
26

22

24

27

Total

91

45

82

52

52

40

résultats



COUPE de GIRONDE ATHLETISME

Stade ROBERT BOULIN - LIBOURNE -

Mercredi 2 juin 2010

catégorie:SENIORS filles

Nom - Prénom
MINON Céline Miséricorde
FOMBOULE Sophie Miséricorde
RUMEAU Francine Miséricorde
CRESPIN Morgan Miséricorde

PENNEC Bénédicte Miséricorde

Vitesse
80m

19

13

14

RESULTATS

Demi-fond
800m

Longueur

16

15

Poids
3kg

26

22

22

11

17

Total

68

44

52

23

21

résultats



COUPE de GIRONDE ATHLETISME
Mercredi 2 juin 2010
Stade ROBERT BOULIN - LIBOURNE -

RESULTATS
Catégorie: Poussins & Poussines  (faire un résultat différent)
Nom - Prénom Vitesse  Demi-fond Longueur Poids Total  résultats

50m 400m 1kg
BENAUD Sophie Coutras

23 9 14 - 46 1
HOARRAU Shélly Médoc 13 4 18 - 35 2
JACQUEMIN Victoria Médoc 1 1 4 - 6 4
REBES Marine Médoc v 5 5 ) 17 3

SOUZA Benjamin Médoc 9 1 1 . 11 2

GUIDET Lilian St Emilion 20 13 19 - 52 il



